

2018-ŪJŲ METŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ UŽDUOTYS

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siektini veiklos rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai	Galima rizika
1.	Užtikrinti naujo pedagogų etatinio finansavimo modelio įgyvendinimą gimnazijoje.	Įstaiga atitinka pedagogų etatinio finansavimo modelio reikalavimus, reglamentuotus Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos dokumentais.	1. Atnaujinti visų mokytojų pareigybių aprašai, su jais pasirašytinai supažindinti visi mokytojai. 2. Pakoreguotos vidaus tvarkos taisyklės 3. Įvestas etatinis apmokėjimas.	Teisės aktų pakeitimai Lėšų trūkumas darbams atlikti Laiku nepateikta informacija
2.	Užtikrinti, kad mokyklos vidaus įsivertinimo ir/ar išorės vertinimo išvados pasitarnautų mokyklos veiklos tobulinimui	Mokykla, atsižvelgdama į vidaus įsivertinimo ir/ar išorės vertinimo išvadas, kryptingai sprendžia problemines veiklos sritis.	1. Įgyvendintos ne mažiau kaip 3 priemonės, susijusios su išvadosse užfiksuotomis tobulintinomis mokyklos veiklos sritimis.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Teisės aktų pakeitimai Lėšų trūkumas darbams atlikti
3.	Įvairinti mokinių formaliojo ir neformaliojo švietimo veiklas, pasinaudojant paramos fondų, kitų rėmėjų lėšomis.	Mokykla, organizuodama papildomas ugdomasias veiklas formalioje ir neformalioje aplinkose, praturtina ugdymo turinį bei materialinę bazę, motyvuoja mokinius, buria mokyklos bendruomenę bei bendradarbiaujančius partnerius.	1. Vykdomos ir/ar koordinuojamos ne mažiau kaip 3-jų projektinių paraiškų (iš įvairių fondų) veiklos.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Laiku nepateikta informacija Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas
4.	Siekti modernizuoti ugdymo procesą atnaujinant ar įkuriant naujas edukacines erdves gimnazijoje.	Šiuolaikiškos ir modernios aplinkos motyvuoja mokinius siekti žinių, įgyjamos naujos kompetencijos	1. Gimnazijos III a. įrengta edukacinė erdvė, kur mokyklos bendruomenei sudarytos sąlygos vesti „Pamokas kitaip“, o laisvu laiku – poilsio zona mokiniams. 2. Atnaujinta priešmokyklinio ugdymo grupė.	Žmogiškieji ištekliai (nedarbingumas ir kt.) Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas Lėšų trūkumas darbams atlikti